
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016 м. Кривий Ріг №119  
 

Про   внесення   змін   до   рішення 
виконкому     міської      ради      від 
05.02.2016     №49   «Про    надання 
матеріальної   допомоги   мешкан-
цям міста у зв’язку з підвищенням 
тарифів   на   комунальні   послуги 
Національною  комісією, що  здійс- 
нює  державне регулювання  у сфе- 
рах   енергетики  та  комунальних 
послуг» 

 

 

Ураховуючи зміни, що відбулися в списках громадян, яким виділено    
матеріальну допомогу у зв’язку з підвищенням тарифів на комунальні послуги 
Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енерге- 
тики та комунальних послуг; керуючись Законом України «Про місцеве само- 
врядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 05.02.2016 №49 
«Про надання матеріальної допомоги мешканцям міста у зв’язку з підвищенням 
тарифів на комунальні послуги Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», а саме: у додатку 1: 
                  1.1 виключити зі списку мешканців міста, яким виділено матеріальну до- 
помогу на виплату в зв’язку з підвищенням тарифів через поштові відділення, 
громадян, які померли після ухвалення рішення (додаток 1); 

1.2  доповнити список відповідно до додатка 2. 
  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го- 

лови Бєлікова К.А.  

 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
      



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської  ради 
від 16.03.2016 №119 

 
 

ПЕРЕЛІК 
громадян, які виключаються зі списку  мешканців міста, яким виділено ма-

теріальну допомогу в зв’язку з підвищенням тарифів 
на виплату через поштові відділення, у зв’язку зі смертю 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

  
Тернівський район 

  
 1 Щербина 

Марія Тимофіївна 
*** 500,00 

 
Центрально-Міський район 

 
       2 Аксютіна 

Ірина Тітовна  
 *** 500,00 

    
 
 
 

     
Керуюча справами виконкому                                                     О.Шовгеля     

 
                          

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Додаток 2 
 до рішення виконкому міської ради 
від 16.03.2016 №119 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста,  яким надається матеріальна допомога в зв’язку з підви-

щенням тарифів через поштові відділення               
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

  
Тернівський район 

  
1 Білик 
Оксана Євгеніївна 

*** 500,00 

 
Центрально-Міський район 

 
2 Ніколаєнко 
Тетяна Анатоліївна 

 *** 500,00 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                     О.Шовгеля     

 
                          

                                                                              
 

 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 


